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Side 1 

 

 

MØTEREFERAT 
 
Møte: 

 
Styre møte 

Dato: 27.05.25  Sted: Gjerpenhuset  
Til stede: 
 
 
Forfall:  
 
 
 

Stig Rune Refvik, William Henriksen Kassen, Veronica Dahl-Seime, Hanne 
Norborg Solvang, Christer Haugen, Simen Roligheten, Anne Lene Watland og Eli 
Ducros 
Otto Gullesen 
 
 

Sak 18/25 Referat 24.04.25 
Vedtak: Referat fra 24.04.25 godkjent 
 

Sak 19/25 Gjerpendagen 31.august 2025 
Gjerpendagen er en hyllest til frivilligheten og fritidstilbud som finnes i vårt område. 
Gruppene må selv ha en plan på hvordan de best kan markedsføre seg selv. 
Kiosk: Tidligere har kioskinntektene vært delt mellom gruppene sammen med 
Gjerpenlotteriets inntekter. Siden det ikke er Gjerpenlotteri i år, vil inntekten til gruppene 
fra Gjerpendagen reduseres. Det viktigste er at dette er en markedsføringsdag. 
Det settes opp 2 kiosker, et i fotballkiosken og et i tilknytning til kjøkkenet på Gjerpenhuset.  
 
Vedtak: Gruppene rapporterer om sin aktivitetsplan for Gjerpendagen innen sommerferien.  
Håndball tar ansvar for hoved kiosk med grilling og fotball har åpen fotballkiosk. 
De foretar alt innkjøp og får betaling direkte til seg selv 
 
Sak 20/25 Snødeponi , granulat tiltak og utvida kastebane 
Vi har fått inn tilbud fra flere og felles er at de overstiger tildelte midler. Arbeidsutvalget har 
hatt et møte i forkant av styremøtet og legger forslag frem for styret 
 
Vedtak: Vi går for løsningen med Aaltvedt. Stig Rune følger opp denne 
 
Sak 21/25 Møteagenda høsten 2025 
 
Vedtak: 21.08.25 – 25.09.25 – 30.10.25 – 27.11.25 
 
Evt 

• Orientering om sommermoro – Det er fullbooket og rundt 20 på venteliste 

• VOLLEYBALL: Leder Simon Lindkvist ga en orientering om gruppas aktiviteter. 
Juniorlaget for gutter er meldt på til 5. divisjon til høsten. Foreløpig har de juniorlag 
(13- 19 år) for gutter og jenter. Foreløpig har de ikke kapasitet til å ha treninger for 
de som er yngre. Trener for begge lag er på plass. De stiller på Gjerpendagen 
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Side 2 

 

• E-Sport: Leder Jonathan Skalleberg ga en orientering om aktivitetene. Det er størst 
interesse for gruppen opp til 12 år. Skal de utvide med antall dager er de avhengig av 
at det er flere frivillige på plass.  

• Amerikansk Fotball: Stian Engen ga en orientering om status. Pr nå trener de og 
spiller kamp med Tønsberg. Målet er å komme tilbake til Gjerpen, men er avhengig 
av at de er langt flere spillere. De vil imidlertid gjennomføre noen treninger på 
Gjerpen fremover. Det er også et mål om å starte et juniorlag som skal være på 
Gjerpen, men de er avhengige av trenerressurser for å få det til 

 
 
Neste møte 21. august kl 19.00 
 


